humilitas accessum fugiat. aut peruer
tōm̄ vita contradicat: aut vitam doc
trina destituat: aut doctrinā presum
ptio extollat. **P**ruis ergo appetitum
temper timor. post autem magisteriū
q̄s ante querēte suscipit̄ vita commē
det: ac deinde necesse est ut pastoris
bonum q̄s viuendo ostenditur: etiaž
loquendo p̄petetur. **A**d extremūz ve
ro superest: ut perfecta queq; opera/
cōsideratō p̄petr̄ infirmitatis depi
mat. ne hec aī occulti arbitris oculos
timor elatōnis extinguit. **D**z q̄ sunt
pleriq; mihi imperito similes q̄ dū meti
ri se nesciunt. que nō didicerūt docere
occupisent: qui pōd̄ magisterij tanto
leuī estimāt: q̄nto viz magnitudinis
illius ignorant ab ipso: libri huius re
prehendant̄ exordio. vt q̄ i mdocti
ac precipites doctrine arcem tenere
appetint a precipitatōnis sue ausibus
in ipsa locutōis nr̄e ianua repellant̄.

Imperiti nr̄e venire ad magiste
rium audient. **C**ap. i.

Nulla ars doceri presuuitur : nisi
prius intēta meditatōne discat
Ab imperitis ergo pastorale magis
steriū qua temeritate suscipit . qn ars
est artiū regimen aiarum . **I**.uis autēz
cogitatōm vulnera occultōra ille rez
sciat vulneribz viscerū . **E**t n̄ sepe h̄j q̄
nequaqz sp̄ūalia precepta cognouerit
cordis se medicos p̄fiteri nō metiūt
dūqz pigmētozr vim nesciunt . videri
medici carnis nō erubescut . **B**ed qz
auctore deo ad religionis reverētiam
omne iam presentis sēculi culmen in
climat̄ surt nonnulli qui intra sanctaz
ecclesiaz per sp̄em regimīnis gloriam
affestat̄ honoris . videri doctcres ap
petunt transcendere ceteros concipi
scunt . atqz attestante veritate primas
salutatōnes in foro . primos in cemis
recubitus . primas in conuentibus ca
thedralis querunt . **I**.ui suscep̄tum cuz
re pastoral offitiū mīstrare digne tā
tonagis nequnt : quāto ad humilita
tis magisteriū ex sola elatōe puencrūt

Ipse quippe in magisterio singula con-
fundit: qui aliud discit: et aliud doce-
tur. **N**uo contra dominum per prophetam queri-
tur dieens. **I**pse regnauerunt et non ex-
me: principes extiterunt et non cognoui-
Ex se nanci et non ex arbitrio sumi re-
ctoris regnauit qui nullis fulti virtutibz
nequaquam vocati: sed sua cupidime acce-
si culmine regimis rapiuit: petiitque alibi
quoniam. **N**uos tamen internos iudeo et pro-
uehit et nescit. quod quo s pmittendo tol-
lerat: profecto peruiditu reprobatemis
ignorat. **V**nde ad se quibusdam et per
miracula vementibus dicit. recedite a
me opari iniquitatis: nescio qui es sis.
Pastorum iperiti avoce veritatis incre-
pat: eum per prophetam dicit. **I**pse pasto-
res ignorauerunt intelligentiam. **N**uos
rursum dominus detestatur dicens.
Et tenentes legem nescierunt me. **E**t
nesciri ergo se ab eis veritas querit:
et nescire se principatum nescientium:
protestatur. **Q**uia profecto huius qui
ea que sunt domini nesciunt.